校党委理论学习中心组学习材料

（2022 年 9 月 13 日）

一、安徽省教育厅关于印发《安徽省地方行业特色高水平大学建

设标准》《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准》《安徽

省地方技能型高水平大学建设标准》的通知

二、《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修订）》

目  录

一、安徽省教育厅关于印发《安徽省地方行业特色高水平大学建

设标准》《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准》《安徽

省地方技能型高水平大学建设标准》的通知 ························ 1

二、《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修订）》 ··· 3

— 1 —

皖教高〔2022〕7号

高
水平

各高等学校：

为贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和对安徽工作的

系列重要讲话指示批示，落实立德树人根本任务，推动高等教育

高质量发展，经充分调研论证，我厅对《安徽省地方行业特色高

水平大学建设标准（修订）》《安徽省地方应用型高水平本科院

校建设标准（修订）》《安徽省地方技能型高水平大学建设标准

（修订）》进行修订，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行

。

- 1 -

— 2 —

附件：1.《安徽省地方行业特色高水平大学建设标准（修订）》

2.《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修
订）》

3.《安徽省地方技能型高水平大学建设标准（修订）》

安徽省教育厅

2022 年 8月 1日

（此件主动公开）

安徽省教育厅办公室 2022 年 8月 2日印发

- 2 -

. - 1 -

附件2

安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准

（修订）

δ ầ ϛ ϡ ẵЉ Ѡ

דּ δ ῾  ẙ ỵ ɝ

דּ ТΓ╖ ɝ ҕ ⅞ ẹ

ў ӎ   ў⅞ ᾌ

Ἆɞ

一、总体要求

（一）指导思想

Ѡϛ ўΧ ҕεσ δ Ẫ

ẙ ═Ϙ ═Ϙ ♄ Ẫҕ ầ ϛ ϛ

ϡ е Ѷ 

Ѡ  ɝ ɝ ҕ

דּ δ ệ ὄ דּ  Όַ е

ẽɝ ɝ ҕ  ɝ ⅞қ Ὧ П ӗ ╞

Ѝ ΅ דּ ў ӎ ɞ

（二）基本原则

΅   ɞ

- 3 -

. - 2 -

ҕּד ⅞  ɝ ӗ ɝ

ầ ͻ  Ὧ דּ  ɞ

΅ ɞ Ἆ דּ

ệ  Ό דּ Ό ⅞ệ

΄ Ὧ е ẽ ╖ ЄΌ

דּ ɞ

Ὧ ΅ ɞ ӈɝὖ

Ẃῼ ɝ דּ ἎɝὯ ᾌ ΄ ғ⅞

ΊΓ ɝ ӈ ͪ ╖

е ẽ ΊΓӎ ɞ

΅ ɞ

Ό   ᾌ ⅞

Ѳ ╖ ɞ

（三）建设目标

ᾆ 2025 10 Ό

ầẪ ᾣ 10% 300Τ

ΊΓ ͪ ɝғ‟ Ὀ ΊΓ ͪ

ẶПׂש ᾆ ệͪ ε 

ҕּד δ ў⅞ Ԝ ῾ Ό

е י Ό ɞ

二、主要内容

- 4 -

. - 3 -

（一）加强党对高校工作的全面领导

“ Τ ” “ Τ ”ם ᵦᾆ“ΝΤ ”

ẙ ῼ ɝ еẪ י

δ ẙ ɞ ẙ ͽ

ᾌ ῾ ẙ ẙ ´

ẙ Ẫ ᾆ ӗ ẙ

ӗ΅ ІΓּד ɞ

（二）构建高水平应用型人才培养体系

 ϛ ўΧ ҕεσ ɝ

ɝ ɞ “ͻẪ е”“Џ θ”е ẽ ɞ῾

Ẫ ɞ

ҕּד ғ⅞ ΊΓ ῾

ӎ ═ ẶТΓ ͪ

ɝ Ở ɝ ɝ ┘ ΊΓ  ͪ ΊΓ

ɞғ⅞ɝ

ΓѼΓ Ἆ ӎ ΊΓ

Ἆ ѼΓ Ἆ Ὣ

ệ Γּד ɞ῾ ͪ ΊΓɝͪ ɝ

  Ὀł

Χ ŃłТὈ Ń ῾ ϛ ҕ Ѷ ɝ

Ὧ ὯΓ –  е ẽẪ ‐

- 5 -

. - 4 -

῾כ ɝ łЍ +Ń ῾

י ӎ ɞ Ό ΊΓ ɝΊΓ╩

ẽɞ

（三）提升应用性研究和社会服务能力

⅞Т ⅞ ɝ דּ ε  ầ“Џ

Τͪ”Ὧ ε   ⅞ ɞ

Ẅὖּד ҕ еɝқ ɝ   ҕ ӗ ɞ

ͪўם ɝе ɝ ɝ

ɝי ɝ ᾌ ɝ ɝ

ᵱ ɝ ɝ Ὧ ═ ẶТΓ ΊΓ 

ᾌ Ό ẽ ΊΓе ɞ қ ғ‟ТΓ

╖ ẶТΓּד ῾ ɞ ΅Ὧ ɝ

Пׂש΅ ῾ ɞ Ắẳ▲ ІΓ ᵱ Χ

῾ ┘ ɞ Ẫɝ Γ Ẫɝ Ẫ

Ϝ Ặ ῾ Ở ɞ

（四）推进文化传承创新

ҕεσ Ѳᵈ ầ Ẫ ғ

ɝ ɝ ⅞

῾ ⅞ қ ɝ ɝ י ⅞ ΅Ὧ

└ ⅞ ɞẄὖּד

⅞ еӗ ΅כ ɝẹ ҕ ⅞

- 6 -

. - 5 -

  ɞ

（五）加大开放办学

Χ Ѝ ɝ ὖЍ ɝ ӈЍ Ѝ

΅ Χ ӗῼ ‐

ғ ɞ ғ

ᾆ ϛɝѶ ɞ

ầ ͻ ͪӎ⅞ּד ɞ῾ ΅

П ӗ ẳ ΅Ὧ ַ ғ

ɝẳЦɞ

（六）打造高水平师资队伍

῾ “ ” Ἆ ͪ ᵱ

Ẫ ɝ ɝ ᾌ ɞѠ ờе ɝ

∂δ Ὧ е ῾ ⅞ɝ

  ╖ɝ ɝ ‐ Χ ẽ

ͪ   ɝТΓ╖ ɝ ҕּד

ΊΓ е אַ“ אַ ” ɞ̔ Χ ẽ

ғ⅞Χ דּ ɝ Ὀ ᾌ ַ

е ҈ דּ ɞ

（七）提高信息化建设水平

ώ Ќ ɝ ɝ ɝ  Ѝ ɝе

ם ΄ ם ⅞ɝ

- 7 -

. - 6 -

⅞ɝΤ ⅞ɝ ⅞ ַ ם ΅ е

ẽɝ ɝ ⅞қ ΅Ὧ ɝ ҕ  

Ὧ ɞ ɝ ɝ

ɝ ɝ   Џ Ѷ  Ẅὖ ɞ

（八）强化内部治理能力建设

ᵱẪ ᾌ Ѡ δ ɝ ɝ

ͪ ᾌ ӎ ɞ

῾ Ẅὖּד ҕ ɝ

Ѳɝ דּ ӗ І ỵ

ɝ ɝ ӗ ɞ ε

ᾌ י דּ ɝכ΅ ɝ

ᵱẪ ў ΅כ ỵ ᾌɞ ם Ắ ɝẙ Ắ

ɝ  Ắ ᾌּד ɝ Γ Γ

ᵱẪ ҕ דּ ᾌɞ

（九）彰显办学特色

ῼ ɝ ɝῼ ᾌѠּׁשе

ẽ ɝ ӎ ɝ Ѡּׁש ỵ Χ

ҕּד

е ẽ ɞ е ẽ ᾆ ẙ ɝ

ҕ ɞ

三、实施要求

- 8 -

. - 7 -

Ἆ δ

- 9 -

. - 8 -

ὦ ӗ ẹӎ   ệ

╤ӈ ΅כ ‐ שּׁ

ɞ

῾ Ό ώ ῼ ɝ תּ

ɝ ҕẮ ΄ ´

ẳЦּד דּ ɝ  ӗ

  ẳ דּ ɞ

（三）加强督导评价

⅞ Ѳɞ ♃

Ẅὖּד Ί ӗ Ί

Ѳɝ ɝ ַ

דּ ɞ ҕ Ἆӗδ

Ѳ ệ ɞ ҫ

ỷ ӎ Ѳɞ

Ѳ ỷ   Ό ɞ

- 10 -

. - 9 -

安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修订）

一级指标 二级指标 主要监测指标（修订版）

1.党的全面

领导
1-1党的建设

1-1-1  ł ẙ ẙɝῼ Ń εӎ Ѷ ỷ ɞЏ ệ ӗ ғ

1 Ό ẙ ầ Ẫ ẙ łַאὯŃ ầ Ẫ ẙ ł Ń

2Τẙ ầ Ẫ ẙ ł Ńɞ

2.办学定位 2-1办学定位

2-1-1  ῼ ӈ ầẙўҕ ɝ ὄ ῼ Χ

ɞ

2-1-2  ῼ ӈẪ ӎ דּ ὦɝּד Χ Ẅὖ Ί ὦ Ї

ὦΧɞ  ═ ẶТΓ ╢ ɞ

2-1-3 ֑ ɞ֑ ᾆ ɞ ӗ ầ דּ ὦ ӗ ὦɞ ỵ

ҕ יּ ӗ ẵ ɞ ὖ ӈɞ Ѡ

δ ᾌ ӎ דּ ҕɝ ў ҕᾌ ɝ ҕ

ᾌ ӗ ᾆ י ɞ ɥ ӗ ɦ ὖ 90ὖѠ

ͼɞ

3.产教融合 3-1校企合作

3-1-1  Т ɝ Ѽ ӗ Ẃכ΅ɝ εӎῼ ᾌɞ

3-1-2  Ѽ ẳ ɝẳ ɝẳ ɝẳЦɝẳ ⱬὭ ΊΓ ɞ

3-1-3  Ѽẳ דּ ӗ דּ ẵɞ

- 11 -

. - 10 -

4.人才培养

4-1立德树人

4-1-1  е е ᾆ е ẽẪ е ӗδ

ͪὗ ӗ Ἆ ẽ ӎ –Ẫ דּ ҕεσ еɞ

4-1-2  łͻẪ еŃ ῾ е ӗӎ

ɞ

4-2培养目标

4-2-1  ӎ –Ẫ דּ е ẽ ӎ Ὧ е ẽ ӈ Тɝ

ɝ   ͪ е ẽ Γ Γ Ἆɞ ῼ ӗδ ͪ

ẽ ɞ

4-3学科专业

4-3-1  ═ ẶТΓּד ΊΓ ΅└ ҕ דּ ТΓ

 ΊΓ ΅ ᾌ ῾ᵱẪɞ

4-3-2  Ί ẽ Ί╩ ẽ ẳ ╩ ӗ ɞ

4-3-3  ῾ ͪ ΊΓ 3ΤѠͼΊΓầ ΊΓ 3ΤѠͼΊΓ Ί

Γ ɞ

4-4课程建设

4-4-1  ΤΊΓ 2 Ѡͼ ΅ѼΓɝ Γ ӗ דּ ɝ3 Ѡͼ ɞ

4-4-2  Ѽ ӗ דּ ΅ ɝѼΓ Γ ɝ Ԇ 5ΤѠͼ

ғ 1 ͪ 3 Ѡͼɞ

4-4-3  Ὀł Χ Ńł Ό Ń ΊΓ Χ ɝ Ԇ ɝ

Ѻ ɝ ӗ 80%Ѡͼ ɝ Ѳ 80%Ѡͼɞ

ὖ █ ὖ 30%Ѡͼ е ΊΓ 20%Ѡͼ Ὀ ᾆ 100%ɞ

4-4-4  ΅ Γ ɝѼΓ ӗɝ ẳЦ е ᾌ Ở┘ ΊΓ Γ

ϛɝ Γͪ ҕ Χ █ ΄ӉЉ 90% е ΊΓ΄ӉЉ 60%ɞ

- 12 -

. - 11 -

4-5创新创业

4-5-1  Ὧ ὯΓ ẵ ᾌ ᵱẪ Ὧ ὯΓ ͪ ´

⅞ ὯΓ 0.5M² Ѡͼ Ό ᾆ ώ ɞ

4-5-2  Ὧ ὯΓ ὖ ΅ ᾌ ɞ

4-5-3  Ѡͼ Ὧ ὯΓ 200 Ѡͼ Ѡͼ ɝ

█ Ԇ 1%Ѡͼ ẸΧ ͪ 20 Ѡͼ A Іͪ 10 Ѡͼ

Ίώ 20 Ѡͼɞ

4-5-4  ͻ ệ Γ ὯΓ 1%Ѡͼɞ

4-6培养质量
4-6-1  Γ ΄ӉЉ 70%ɞ

4-6-2  Ё ͻ Ѳ е╤ӈɝ ҕɝ Γ Ѳ 90%Ѡͼɞ

5.科学研究

与社会服务

5-1 科学研究

5-1-1  ε ɝ е ɝכ΅ דּ ὦ ͻ ệ΄ӉЉ 15

5 ΄ӉЉ 4͵Ẃɞ                                                5-1-2

5 Т ӗ ΄ӉЉ 5000͵Ẃ ΄ Љ 1000͵Ẃ е δε 1000

͵ẂѠͼ ΄ Љ 200͵Ẃ ɞ                                       5-1-3  ֛

ɝ דּ ɝ דּ ҕ ɝ ɝỞɝ┘δε

Ίώ ΄₵ Ίώ ɝ  50 Ѡͼ Ίώ ⅞ 10%Ѡͼ

⅞ɝ 200͵Ѡͼ е δε

10 Ѡͼ ͻ ε Ѡͼ ɝ 3 Ѡͼ ῾כ

ɝ 1 Ѡͼɞ

5-1-4  ł Ń ΅ 2ΤѠͼ ɝ

Ẹё 1 Ѡͼɞ Ѡͼ 2 Ѡͼɞ

5-2 社会服务 5-2-1   ═ ẶТΓ ẵ ΊΓ 10ΤѠͼɞ

- 13 -

. - 12 -

5-2-2  ӗẳ ╞ Ё ӗ ɞ ӗ 1Τ

Ѡͼ 2ΤѠͼ 4ΤѠͼ 2ΤѠͼ ΄ ɝΊΓּד ẹ

Т ӗ 4ΤѠͼɞ

5-1-2  ᾌ Ѡ Ὧ ɝ ɝ δ Ὧ ὖ Ѳᾌ ɞ Ί щІ

ɝ דּ ɝ Ί е ɞ

6.文化传承

与创新

6-1文化传承

6-1-1  ҕ Ѷ ‐ ΅כ ҕ ΅  ɞ ҕεσ Ѳᵈ ầ

Ẫ ғ ɝ ɝ ⅞ ῾ ⅞

қ ɝ ɞ

6-2文化创新
6-2-1  ⅞ ΅Ὧ └ ⅞ Ё ΅כ Όẹ

ҕ ⅞   Ѡͼ ‐ɞ

7.开放办学

7-1国际国内

交流

7-1-1  Χ Ѝ ɝ ὖЍ ɝ ӈЍ Ѝ ‐ ł3+1Ńł4+0Ń

ӗ ‐ ғ ‐ ɞ ғ ᾆ ϛɝѶ

ɞ Ἆ Χ ӗῼ 1ΤѠͼɞ ♄ ΄ Љ 10е

Ό ῾ɞ΄ ệП ӗ θῼ ῼ ҕ 10 Ѡͼ ệҕ

20 Ѡͼ ầ ệҕ П 50 Ѡͼɞ

7-2区域合作

7-2-1  ầ ͻ ͪӎ⅞ּד ɞ̔ ΅ П ӗ ẳ

΅Ὧ ַ ғ‟ Ѝ ɝẳЦɞ

8.教师队伍 8-1师德师风

8-1-1  ł Ń Ἆ ῾ ͪ ᵱẪ ɝ ɝ

ᾌ ɝ Τеם ᵱẪ ᾌ

ͪ ỵᾌɞ

- 14 -

. - 13 -

8-2数量结构

8-2-1  е ẽ ҈ Ẫ ᾌ е ΅ΊѶ Ԇ΄ 17:1

ΊѶ Χẹ ╩ ӈ Ԇ΄ӉЉ 25%ɞ

8-2-2  Ί ɝ █ 10%Ѡͼɞ ΊΓ Ѷ Χẹ ΅ΊΓ

ẵ╙ ѠͼѼΓ ӗ ♄ 90%Ѡͼɞ

8-2-3  ΓѼΓғ е Ẫ ᾆ ӗ ᾌ Ѽ Χ Γɝ

ѼΓɝ   Ế █ ΄ӉЉ 30%ɞẸΧ Χ Ί ɝ е ɝ

е ɝ е Ԇ΄ӉЉ 80%ɞ

8-2-4  Ї Ѡͼе 1еѠͼɞ

8-3 教师发展

与评价

דּ  8-3-1 Ί ӗᾌ ΓѼΓɝ ẵ łַא אַ Ń

ɞ

8-3-2  Χ ΄ӉЉ 30% Џ ệ ΊѶ Ẫ ַ Ό

╖ɝ ⅞ ɞ Ѡͼ Χ 1 Ѡͼɞ

8-3-3  Ẫ δ ͼ Ѳ ᾌ δ ͼ ᾆ 100% ᵓɝТ

ᵓɝ ɝת ɞ

9.资源保障
9-1 实践教学

投入

9-1-1  █ ͻὖυͪѠͼ 600ẂѠͼɞ

9-1-2  ệΊΓ ϛ ᾆ ẵѼΓ Т ẵ ᾆ ẵѼΓ

ẇ ɞ

- 15 -

. - 14 -

9-2实践教学

9-2-1  1ΤѠͼ ɝТ ӗ е ẽ ɞ

9-2-2  ТΓ ўТΓ דּ ɝ ɝ

Ẫ ɝ ɞ

9-3信息化建

设

ם  9-3-1 ⅞ Ὧ е ẽ ɞ

9-3-2  ε ϛɝ ε ɝ ε   ɝ ɞ

10.办学特色 10-1办学特色

10-1-1    ═ ẶТΓּד ῼ ɝ ɝῼ ᾌѠּׁש

ɝ ӎ ɝ Ѡּׁש ỵ Χ

ҕּד е ẽ ɞ е ẽ ᾆ ẙ ɝ

ҕ ɞ

11.卓越建设

成效

11-1 有下列成

果中一项，视

为优秀

11-1-1  ╤ӈ δ ╤ӈ ╤ӈ ł Ń δł Ńɞ

11-1-2  ε ɝ דּ ɝ Ї Ѡͼɞ

11-1-3  ε Ї Ѡͼɞ

- 16 -

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 16 到页 16
     遮罩座标:左下 (50.35 39.81) 右上 (123.81 69.53) 点

     0
     50.3507 39.8113 123.8132 69.5264

         16
         SubDoc
         16

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     15
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 15 到页 15
     遮罩座标:左下 (679.32 32.38) 右上 (814.69 72.00) 点

     0
     679.322 32.3824 814.6912 72.0027

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 14 到页 14
     遮罩座标:左下 (56.13 41.46) 右上 (123.81 68.70) 点

     0
     56.1287 41.4621 123.8132 68.701

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 13 到页 13
     遮罩座标:左下 (712.34 40.64) 右上 (785.80 70.35) 点

     0
     712.3389 40.6367 785.8014 70.3519

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 12 到页 12
     遮罩座标:左下 (45.40 13.40) 右上 (151.05 73.65) 点

     0
     45.3982 13.3978 151.0522 73.6536

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 11 到页 11
     遮罩座标:左下 (708.21 36.51) 右上 (788.28 71.18) 点

     0
     708.2117 36.5096 788.2776 71.1772

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 10 到页 10
     遮罩座标:左下 (63.79 66.51) 右上 (129.41 95.68) 点

     0
     63.7917 66.5145 129.4061 95.6765

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 9 到页 9
     遮罩座标:左下 (456.57 69.25) 右上 (542.23 104.79) 点

     0
     456.5667 69.2485 542.2299 104.7896

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标:左下 (49.21 54.67) 右上 (133.96 100.23) 点

     0
     49.2108 54.6675 133.9627 100.233

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标:左下 (460.21 66.51) 右上 (569.57 102.06) 点

     0
     460.2119 66.5145 569.5692 102.0557

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 6 到页 6
     遮罩座标:左下 (37.36 62.87) 右上 (125.76 103.88) 点

     0
     37.3637 62.8693 125.7609 103.8783

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 5 到页 5
     遮罩座标:左下 (468.41 70.16) 右上 (534.03 104.79) 点

     0
     468.4137 70.1598 534.0281 104.7896

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 4 到页 4
     遮罩座标:左下 (-20.96 42.82) 右上 (275.22 112.08) 点

     0
     -20.9601 42.8205 275.2159 112.0801

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标:左下 (462.95 53.76) 右上 (592.35 103.88) 点

     0
     462.9459 53.7562 592.352 103.8783

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 2 到页 2
     遮罩座标:左下 (56.50 33.72) 右上 (200.47 108.44) 点

     0
     56.4973 33.7186 200.4744 108.4409

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 1 到页 1
     遮罩座标:左下 (441.95 44.65) 右上 (513.03 88.39) 点

     0
     441.955 44.6536 513.0322 88.3934

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围:所有页面
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 42.52 points
     前缀文本:'- '
     后缀文本:' -'
     使用注册色:无

     1
     0
      -
     BC
     -
     1
     1
     TR
     1
     0
     775
     277

     0
     1
     12.0000

         Both
         4
         AllDoc
         33

       CurrentAVDoc

     0.0000
     42.5197

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     16
     15
     16

   1

 HistoryList_V1
 qi2base